
U c h w a ł a   Nr  IV/34/2007 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 31 stycznia 2007r. 

 
 
w sprawie sprostowania bł�du pisarskiego w uchwale Nr XXXVI/329/2006 Rady Miasta 
Sandomierza z dnia 21 czerwca 2006r. w sprawie sprzeda�y nieruchomo�ci gruntowej. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym /j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm./  Rada Miasta  
Sandomierza uchwala: 
 
     § 1 
 

 
W uchwale Nr XXXVI/329/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 czerwca 2006r.  w 
sprawie sprzeda�y nieruchomo�ci gruntowej prostuje si� oczywist� omyłk� (bł�d pisarski): 
- w § 1 w wierszu 4 powinno by�: „-nr 154/7 o pow. 2,3012 ha,” w miejsce omyłkowo 
wpisanego nr 157/7. 
  
     §  2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 
     § 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
     Uzasadnienie 
 
W uchwale Nr XXXVI/329/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 czerwca 2006r. w 
sprawie sprzeda�y nieruchomo�ci gruntowej, w § 1 wiersz 4 wpisano omyłkowo nr działki 
157/7 o pow. 2,3012 ha, zamiast nr 154/7 o pow. 2,3012 ha. Jest to bł�d pisarski. 
Rada Miasta Sandomierza wy�ej wym. uchwał� przeznaczyła do sprzeda�y nieruchomo�� 
poło�on� w Sandomierzu przy ul. Lubelskiej 31 obejmuj�c� teren działki nr 154/7, co zostało 
potwierdzone na zał�czonej do uchwały mapie oraz w uzasadnieniu uchwały. 
Nadmienia si�, �e w ewidencji gruntów miasta Sandomierza nie ma działki nr 157/7. 
 
Zał: uchwała Nr XXXVI/329/2006 z dnia 21 czerwca 2006r. 
 
 


